
ZMĚNOVÝ LIST: Drátkobeton Učíslo ZL: 007

Bytové domy Vojtova, BrnoNázev akce:

Společnost pro výstavbu Bytových domů Vojtova, Brno
vedoucí společník: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5

společník I: SYNER, s.r.o., Dr.Milady Horákové 580/7, 460 00 Liberec IV - Perštýn

společník II: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:

Datum: 16.01.2019

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla

formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány města Brna. Teprve poté může

Zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle sjednaného Dodatku smlouvy o dílo.

Původnířešenídle smluvní dokumentace:

V zadávací dokumentaci - ve výkazu výměr objektu SO02 je nesprávně uvedena tloušťka přitěžovací

drátkobetonové desky (200 mm). Z výkresové dokumentace a návrhu statika je nutná drátkobetonová

deska o mocnosti 360 mm.

Nové řešení:

Doplnění přitěžovací drátkobetonové desky na tloušťku 360 mm

Zdůvodněnízměny:

Nesoulad realizační dokumentace ve výkazu výměr a výkresové části.

Komentář ke změně:

Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných

okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky. Jedná se o stavební práce, které nemohou být

technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních

prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.

Cena méně prací bez DPH : Cena více prací bez DPH :

-857 873 Kč 1 549 643 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:

691 769 Kč bez požadavku

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny tak, jak požaduje nebo

předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI):

Souhlasím Souhlasím
\

Daturr\Datum:

Vyjádření objednatele:Vyjádření projektanta:

Soofetasást VTJAeiZřHi £ re?tiHICKčHó

j*k

Souhlasím

4* 3 • ■'7*?Datu

Přílohy:

1. Rozpočet Č.99-007A - méněpráce

2. Rozpočet Č.99-007B — vícepráce



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt :

1801 BD Vojtova
99 Změny v průběhu realizace

Rozpočet: 99-007A
Drátkobeton SO02 - 2.PP

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
27153221 PC Drátkobetonová deska tl.200 mm, vč.dovýztužení. Přesný 

popis viz statika, AG
1

m2 -885,16 876,86 -776 160,96
-885,162.PP:-(10,125*35,5+31,67*16,6)

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce -776 160,96
Díl: Staveništní přesun hmot99

O -424,88|2 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m 192,32 -81 712,26
99 Staveništní přesun hmotCelkem za -81 712,26
Celkem bez DPH -857 873,22



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt :

1801 BD Vojtova
99 Změny v průběhu realizace

Rozpočet: 99-007B
Drátkobeton SO02 - 2.PP

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
27153221 PC Drátkobetonová deska tl.360 mm, vč.dovýztužení. Přesný 

popis viz statika, AG
1

m2 888,29 1 578,35 1 402 039,62
888,292.PP:10,125*35,5+31,67*16,6+1,65*1,9

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 402 039,62
Díl: Staveništní přesun hmot99

O 767,49|2 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m 192,32 147 602,99
99 Staveništní přesun hmotCelkem za 147 602,99
Celkem bez DPH 1 549 642,62


